
     MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
                                    (Provincia di Agrigento) 
 

- 

        C.A.P. 92028 - E-mail : comnaro@mediatel.it.                           Tel. (0922)953011 - 

Fax : (0922) 957324 

 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 

Nr. Reg.  Gen  43   del 20/02/2020 

Nr   07    Reg.  Int./P.O. VII^  del 20/02/2020 

 

 

 

OGGETTO:   

 liquidazione  per il  noleggio n. 3 (tre) water closed  ecologici di cui  n. 1 (uno) 

per disabili, in occasione della festa di San Calogero per i giorni 15-16-17-18 

Giugno  2019 alla Ditta Celauro Ambiente con sede a Palermo (PA) 90146 in 

Viale Croce Rossa n. 91. P.IVA 06639690822. 

CODICE CIG ZOD28B059F; 

                    

 

 IL RESPONSABILE DELLA P.O. VII^ 

Premesso  

 

• Che i data  15-16-17-18 giugno 2019 ricorreva la festa del Santo Patrono  ed era  

necessario  collocare n. 3 water closed ecologici di cui n. 1 per disabili; 

 

•  che per la buona riuscita del suddetto evento e per meglio dare un servizio alla 

cittadinanza e ai numerosi devoti che arrivavano da altre località, occorreva  potenziare il 

numero dei  servizi igienici esistenti all’interno del centro abitato;  

 

•  che essendo il Comune sfornito di detta attrezzatura,  bisognava  provvedere tramite  

nolo da affidare a ditta privata; 

 
• Che  questa Amministrazione, avendo verificato la necessità di procedere nel più breve 

tempo possibile, al nolo di n. 3 water closed ecologici di cui n. 1 per disabili in occasione 

della festa di San Calogero, ha contattato diverse ditte specializzate nel settore ; 

 

• che con la Determinazione Dirigenziale n. n. 238 del 05.06.2019 è stata impegnata la somma di €. 

620,00 iva compresa  sul Cap………………Intervento ………………….corrente bilancio che 

presenta la dovuta disponibilità; 

 

• che con la medesima  Determinazione Dirigenziale n. 238 del 05.06.2019 è stata affidato la 

fornitura e servizio di che trattasi alla ditta Celauro Ambiente con sede a Palermo (PA) 

90146 in Viale Croce Rossa n. 91. P.IVA 06639690822; 
 

• che la ditta Celauro Ambiente con sede a Palermo (PA) 90146 in Viale Croce Rossa n. 

91. P.IVA 06639690822,ha effettuato la fornitura;; 

 

• Vista la fattura n.245/C del 27/06/2019 dell’importo di € 610,00 iva compresa trasmessa 

dalla ditta la Ditta Celauro Ambiente con sede a Palermo (PA) 90146 in Viale Croce 

Rossa n. 91. P.IVA 06639690822, 

 



• Visto: il DURC rilasciato in data 19/11/2019 con scadenza il 18/03/2020 dagli Enti 

preposti dal quale si rileva che la ditta ditta  Celauro Ambiente con sede a Palermo (PA) 

90146 in Viale Croce Rossa n. 91. P.IVA 06639690822, risulta essere in regola;  

 

• Richiamata la competenza di questo Ufficio ai sensi dell’art. 28 del D.L. 28.02.1995, n. 

77; 

 

• Preso atto che è stato attribuito da parte dell’ANAC il seguente codice identificativo 

gara: 

SMARTCIG: ZOD28B059F; 

 

• Specificato: che né il responsabile del procedimento, né il sottoscritto versano in ipotesi 

di conflitto di interessi, nemmeno potenziale, ai sensi della legge anticorruzione (L. 

190/2012); 

 

• Visto il vigente O.R.EE.LL. 

 

• Richiamata la competenza di questo Ufficio ai sensi dell’art. 28 del D.L. 28.02.1995, n. 

77; 

 

• Vista la Determina Sindacale n. 28 del 24/06/2019 relativa all’attribuzione delle funzioni  

dirigenziali; 

 

DETERMINA 
 

 

1. LIQUIDARE alla Ditta Celauro Ambiente con sede a Palermo (PA) 90146  in Viale 

Croce Rossa n. 91. P.IVA 06639690822, per  il noleggio n.3 (tre) water closed 

ecologici di cui n. 1 (uno) per disabili, in occasione della festa di San Calogero 

per i giorni 15-16-17-18 Giugno 2019 con accredito presso Banca popolare S. 

Angelo codice IBAN IT *********** l’importo complessivi di € 610,00 con 

scissione di pagamento di cui € 500,00 per imponibile  ed € 110,00 per iva al 

22%; 

 

2. IMPUTARE l’esito della spesa all’Intervento n…………………Impegno al 

n…………..Cap.   

 

3. DARE ATTO  che per la liquidazione è stata esaminata e qui viene allegata: 

 

1) Fattura n .245/C del 27/06/2019 

 

 

 

Il Responsabile del procedimento 

          P.A. Miccichè Luigi 

II Responsabile della P.O. VII^ 

Geom. Calogero Terranova 

 

 


